平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 リーマンショック以後大きく落ち込んでいた工作機械業界の受注が徐々に回復するとともに、半導体製造装置業界では好
況な市場を反映し、堅調な受注状況となったことから売上高は大きく増加いたしました。
 利益面においては、原材料などの高騰により製造原価を高めてきましたが、売上高の増加に伴う付加価値の増加要因に
より増益となりました。
 なお連結業績予想および配当予想につきましては、平成22年10月15日付で「業績予想および配当予想の修正に関する
お知らせ」を公表しており、それ以降の予想の修正はございません。

以 上

平成23年5月13日
各 位

上場会社名 三相電機株式会社
代表者 代表取締役社長 黒田 直樹
（コード番号 6518）
問合せ先責任者 取締役 岡本 富男
（TEL 079-266-1200）

個別業績予想の修正に関するお知らせ

 平成22年5月14日付「平成22年３月期 決算短信」で公表いたしました個別業績予想を下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,550 85 120 100 11.05
今回修正予想(B) 9,524 253 245 200 22.14
増減額(B-A) 974 168 125 100
増減率(%) 11.4 197.6 104.2 100.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

7,571 2 58 △123 △13.70